

Eczacı odalarının düzenlediği toplantı ve etkinliklere katılım

Kayseri Eczacı Odası (21 Mart 1998)



Kayseri Eczacı Odası tarafından düzenlenen, 1998 yılı Bütçe Uygulama Talimatı'nın tartışıldığı toplantıya TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç ve Genel Sekreteri Betül Bilgetekin katıldılar.

Kayseri Eczacı Odası Yönetim Kurulunun oldukça başarılı organizasyonları ile gerçekleşen toplantıda Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin yürüttüğü çalışma ve projeler, 1998 yılı Bütçe Uygulama Talimatı ve mesleki sorunlar tartışıldı.

Kayseri'li meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleşen toplantının açılışında konuşan Kayseri Eczacı Odası Başkanı Hatıf Hasşerbetçi, Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin yürüttüğü başarılı çalışmalar ile diğer meslek örgütlerine örnek olduğunu söyleyerek, özverili çalışmaları arasında, Kayseri Eczacı Odası'nın davetine yanıt vererek toplantılarına katılan TEB Genel Başkanı ve Genel Sekreterine teşekkür etti.

TEB Genel Sekreteri Betül Bilgetekin de yaptığı konuşmasında Kayseri'li meslektaşların konukseverliğine teşekkür ederek, aralarında bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

TEB Merkez Heyeti'nin aşular ve vitaminlerin eczane dışı satışı ile ilgili olarak yürüttüğü çalışmalar konusunda bilgi veren Bilgetekin, anne sütü ile beslenmenin önemi ve bu konudaki uluslararası antlaşmaları ve gereklilikleri vurguladı.

1998 yılı Bütçe Uygulama Talimatı ve kurumlarla yapılacak anlaşmalarda dikkat edilecek konularla ilgili de bilgi aktaran Bilgetekin, meslektaşların bu konulardaki sorunlarını yanıtladı.

Daha sonra kürsüye gelen TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç da, Merkez Heyeti'nin yürüttüğü projeler ile ilgili bilgi vererek, mesleki sorunlara ilişkin olarak meslektaşlarımızın yönlendirdiği soruları yanıtladı.



Toplantının sonunda, Kayseri Eczacı Odası Yönetim Kurulu, Merkez Heyeti'nin yürüttüğü özverili ve başarılı çalışmalar nedeniyle TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç'a bir plaket sundu.

Aynı günün akşamı düzenlenen yemekte Kayseri'li meslektaşlarımızın konukseverliğinin yanısıra Türk Sanat Müziği alanındaki başarılarına da tanık olundu.



Antalya Eczacı Odası (7 Mart 1998)

Antalya Eczacı Odası'nın düzenlediği "Katılım Payı ve Diğer Mesleki Sorunlar" konulu toplantıya TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç katıldı. Toplantıda Merkez Heyeti'nin çalışmaları ve yürütülen projeler ile ilgili bilgiler veren Domaç, Antalya'lı meslektaşlarımızın sorularını yanıtladı.

Edirne Eczacı Odası (23 Mart 1998)

Edirne Eczacı Odası, Tabip Odası ve Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şubesi tarafından ortaklaşa düzenlenen "Sağlıklı Yaşam Hakkının Önemli bir İleteni Olarak İlaç, Akılcı Kullanımı ve İlaç Politikamız" konulu açık oturuma konuşmacı olarak TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç katıldı. Domaç toplantıda yaptığı konuşmada Tünk Eczacılar Birliği'nin sağlık ve ilaç alanında izlediği politika ile ilgili genel bir değerlendirme yaparak, akılcı ilaç kullanımına yönelik bilgiler verdi.

TEB haberler...

İzmir Eczacı Odası Katılım Paylarının tam alınması için kampanya başlattı. Kampanya ile ilgili basın toplantısına TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç katıldı. (25 Nisan 1998)



İzmir Eczacı Odasının başlattığı kampanya 25 Nisan 1998 tarihinde düzenlenen Basın Toplantısı ile kamuoyuna duyuruldu.

Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç İzmir'de yapılan basın toplantısına katılarak katılım paylarının alınması ile ilgili yasal düzenlemeleri ve katılım payının alınmamasının neden olduğu olumsuzlukları dile getirdi.

İzmir Eczacı Odası başkanı Mustafa Sezen katılım paylarının alınmaması, kurumlara yüksek iskonto vermek gibi meslek deontolojisi ve etiği ile bağdaşmayan kural dışı çalışmaların giderek yaygınlaştığını, ilaç sektöründeki yeni koşullardan oldukça olumsuz

etkilenmekte olan eczanelerin ekonomik sıkıntılarının bu haksız rekabet ortamında daha da arttığını söyleyerek, bu kampanya ile birlikte yönetim kurulunun görevlendireceği denetçi eczacıların, eczaneleri yoğun bir şekilde denetleyeceğini ve katılım paylarını tam almayan eczanelerin kurumlarla sözleşmelerinin feshedileceğini; ayrıca, meslek deontolojisi ve etik kurallara uygun davranmadıkları için Onur Kurulu'na sevk edileceklerini dile getirdi.

İzmir Eczacı Odası kampanya çerçevesinde eczanelere verilmek üzere el ilanı ve sağlık karnelelerinin üzerine yapılandırılacak çıkartma broşürler hazırlayarak katılım paylarının tam alınmasının yasal bir zorunluluk olduğunu kamuoyuna bir kez daha duyurmayı amaçladı.

İzmir Eczacı Odasının düzenlediği basın toplantısına T.C.Emekli Sandığı İzmir Bölge Müdürü, İzmir Bağ-Kur Bölge Müdürü, İzmir Defterdarlığı Muhasebe Müdür Yardımcısı, İzmir Sağlık Müdür Yardımcısı ve İzmir Sağlık Müdürlüğü Eczacılık Şube Müdürü katıldılar.

İzmir'li meslektaşlarımız toplantıya büyük ilgi gösterdiler. Yaklaşık 250 eczacının katıldığı toplantıda İzmir Eczacı Odası Başkanı Mustafa Sezen katılımcı ve sorumlu katkıları için meslektaşlarına şimdiden teşekkür ettiğini belirtti.



Toplantıya katılım oldukça yoğundu.

BAĞ-KUR XI. GENEL KURULU'nda TEB'i temsil etmek üzere atanan delegeler belirlendi.

Bağ-Kur'un 30-31 Mayıs 1998 tarihlerinde Ankara'da yapılacak olan XI. Genel Kurulu'nda Birliğimizi temsil etmek üzere atanan delegeler şu isimlerden oluşmaktadır.

Ecz.Betül Bilgetekin	(TEB Genel Sekreteri)
Ecz.Süha Ekler	(TEB Merkez Heyeti Üyesi)
Ecz.Hasan Barak	(İstanbul)
Ecz.Uğur Güntan	(Kayseri)
Ecz.Feyzullah Yorulmaz	(Ankara)

Hatay Eczacı Odası (18 Nisan 1998)

Hatay Eczacı Odasınınca düzenlenen (GPP) İyi Eczacılık Uygulamaları konulu meslek içi eğitim programına Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen Genel Başkan Mehmet Domaç katıldı. Domaç toplantıda Merkez Heyetinin yürütmekte olduğu çalışmalar ve projeler hakkında bilgi verdi.

TEB Merkez Heyeti 12. Olağan Toplantısını İstanbul'da gerçekleştirdi. (28 Nisan 1998)

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, II.Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısında alınan karar doğrultusunda ilaçla ilgili tüm kesimlerin biraraya gelmesi amacıyla bir toplantı çağrısı yaptı. TEB, TEKB, Ecza Depocuları Derneği, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası, Yerli İlaç Sanayicileri Derneği, Türkiye İlaç Sanayicileri Derneği'nin katılacağı toplantının 29 Nisan 1998 tarihinde İstanbul'da yapılması



kararlaştırıldı. Toplantı öncesinde İstanbul'da bulunan TEB Merkez Heyeti üyeleri onuncu olağan toplantılarını gerçekleştirdiler.

Toplantı 28 Nisan 1998 tarihinde İstanbul Armada Hotel'de yapıldı.



TEB Merkez Heyeti üyeleri, aynı günün akşamı İstanbul Eczacı Odası'nın daveti üzerine gerçekleşen akşam yemeğinde İstanbul Eczacı Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte oldular.

Katıldığımız Toplantı-Etkinlik-Sempozyum ve Paneller

❑ AIDS

Ulusal Komite Toplantısı

2 Mart 1998 tarihinde yapılan toplantıya TEB Saymanı Erkal Alphan,

❑ SAĞLIKTA GÜNDEM Toplantısı

5 Mart 1998 tarihinde İstanbul Armada Otel'de yapılan "Sağlıkta Sivil Toplum Kuruluşları" konulu toplantıya TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç,

❑ Türk Tabipleri Birliği

Basın-Sağlık Ödül Töreni

6 Mart 1998 tarihinde Fransız Kültür Merkezi'nde yapılan törene TEB II. Başkanı Dr. Ecz. Akın Çubukçu, Genel Sekreteri Betül Bilgetekin, Saymanı Erkal Alphan ve Merkez Heyeti üyesi Sevgi Yıldız,

❑ 8 Mart Dünya Kadınlar Günü

Etkinlikleri

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Türk Tabipleri Birliği tarafından düzenlenen söyleşiye TEB Genel Sekreteri Betül Bilgetekin,

❑ Meslek Birlikleri Toplantısı

10 Mart 1998 tarihinde Türk Dış Hekimleri Birliği'nde yapılan toplantıya Genel Başkan Mehmet Domaç,

❑ TBMM'de Dialog Grubu Toplantısı

12 Mart 1998 tarihinde Dialog Grubu'nun daveti üzerine gerçekleşen, meslek örgütlerinin çağrılı olduğu toplantıya Genel Başkan Mehmet Domaç,

❑ Bergama Direnişçileri'ni Karşılama Töreni

12 Mart 1998 tarihinde EUROGOLD'u protesto için Bergama'dan gelen direnişçileri Ankara'da karşılama törenine Genel Sekreter Betül Bilgetekin ve Sayman Erkal Alphan,

❑ I. Ulusal Özel Sağlık Kuruluşları Sorunları Sempozyumu

17 Mart 1998 tarihinde yapılan Sempozyum'un "Bütün Yönleriyle Eczacılık" konulu toplantısına TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç katıldılar.